DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DA ATIVIDADE
FÍSICA NA QUALIDADE DE VIDA DO IDOSO: UMA REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de
autoria de ROMERIO ALVES SOARES, ANDRÉ CHAVES CALABRIA, PEDRO OLIVEIRA
CONOPCA, RAFAELA PATRICIA TAVARES SILVA, foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73678

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73678